

حمایت بانک‌ها بزرگ از سوخت فسیلی



بانک‌های سی‌تی، دوپچه و جی بی مورگان با حمایت مالی میلیارد دلار از شرکت‌های ذغال سنگ، نفت و گاز در مقابل توافق اقلیمی پاریس قرار گرفتند. به گزارش فایننشال تایمز این بانک‌ها در میان بزرگترین حامیان بخش خصوصی نیروگاه‌های برق فسیلی و شرکت‌های نفت و گاز در آمریکای شمالی و اروپا هستند. دوپچه بانک در میان بزرگترین حامیان مالی شرکت‌های معدن بوده و بین سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵ نزدیک به ۷ میلیارد دلار در این بخش سرمایه‌گذاری کرده است. سی‌تی گروپ ۲۴ میلیارد دلار در بزرگترین نیروگاه‌های برق و جی بی مورگان بزرگترین حامی شرکت‌های نفتی بوده و تخمین زده شده ۳۸ میلیارد دلار در پروژه‌های نفت در قطب و میادین دریایی سرمایه‌گذاری کرده است. این بانک‌ها و چندین بانک دیگر اقدام به حمایت مالی از سوخت‌های فسیلی کردند که کاملاً مغایر با توافق اقلیمی در پاریس است که توسط ۲۰۰ کشور به امضا رسید و با هدف کاهش میزان گازهای گلخانه‌ای و کاهش درجه زمین به زیر ۲ درجه سانتیگراد بود. سوخت‌های فسیلی از جمله ذغال سنگ، نفت و گاز از عوامل مهم گازهای گلخانه‌ای هستند دوپچه بانک و جی بی مورگان از قطع یا کاهش حمایت مستقیم مالی از نیروگاه‌های جدید ذغال سنگ در کشورهای توسعه یافته خبر دادند.



استعفای رئیس بانک مرکزی هند

اقتصادی هند را مهم می‌دانند. به گزارش فایننشال تایمز راجان در نامه خود که روی وبسایت بانک مرکزی هند نوشته شده است پس از بررسی و مشاوره با دولت تصمیم گرفته که به تدریس در دانشگاه بازگردد. کناره‌گیری وی احتمالاً باعث نآرامی در بازارهای هند و تنش در بازارهای جهانی خواهد شد که در انتظار نتیجه همه‌پرسی ریاست بانک مرکزی هند از سمت خود کناره‌گیری کرد. راگورام راجان قصد دارد به تدریس در دانشگاه برگردد. راگورام راجان اعلام کرد با پایان دوره کنونی اش در ماه سپتامبر دیگر به سمت ریاست بانک مرکزی باز نمی‌گردد خبری که می‌تواند باعث نارضایتی سرمایه‌گذاران بین‌المللی شود که نقش او در بازگشت ثبات

افزایش بی‌اعتمادی به سیاست‌های اقتصادی آبه نو میکس

سایه «بریکسیت» بر تصمیم‌گیری بانک مرکزی ژاپن

حمایت کردند. نخست‌وزیر ژاپن اوایل ماه جاری میلادی و برای بار دوم افزایش مالیات بر فروش از هشت به ۱۰ درصد را به تعویق انداخت. دلیل شینزو آبه برای این اقدام، وضعیت اقتصاد جهانی و کاهش مصرف به دلیل بالا رفتن قیمت‌ها عنوان شد. موسسه فیچ نیز به دلیل تصمیم آبه برای تعویق ۱۸ ماهه افزایش مالیات بر فروش، رتبه اوراق قرضه دولت ژاپن را از وضعیت پایدار به حالت منفی تقلیل داد. این موسسه در اطلاعیه‌ای دلیل این تصمیم را کاهش اعتماد به نفس در بین مقام‌های ژاپنی در امر تثبیت مالی عنوان کرد. سرفصل اقتصادی به عنوان اصلی‌ترین موضوع آبه قبل از انتخابات مجلس سنا است چرا که این انتخابات برای وی و حزب حاکم لیبرال دمکرات به دلیل شروع حرکتی برای اصلاح قانون ضد جنگ این کشور، بسیار مهم است. براساس نظرسنجی کیودو، در خصوص اصلاحات در قانون اساسی نیز، ۴۸،۲ درصد مخالف هرگونه تغییر و یا تجدید نظر هستند در حالیکه ۳۵،۹ درصد از برنامه آبه برای تجدید نظر در قانون اساسی حمایت کردند. همچنین بی‌اعتمادی به کابینه دولت با ۲۲،۲ درصد افزایش به ۴۳،۵ درصد رسیده و میزان حمایت از کابینه نیز با ۱،۶ درصد افت نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۴۷،۸ درصد کاهش یافته است.



خبرگزاری رسمی ژاپن «کیودو» صورت گرفت ۶۲،۲ درصد از پاسخ‌دهندگان، باور ندارند که برنامه‌های اقتصادی شینزو آبه نخست‌وزیر این کشور بتواند بهبودی در اقتصاد را کند این کشور ایجاد کند اما در مقابل ۲۸ درصد از سیاست‌های اقتصادی وی اعلام

گرفته در ژاپن نشان می‌دهد که بیشتر مردم این کشور نسبت به سیاست‌های اصلاحات اقتصادی «شینزو آبه» نخست‌وزیر موسوم به «آبه نو میکس» بی‌اعتمادند و آینده روشنی برای آن متصور نیستند. به گزارش شین هوای چین، در این نظرسنجی که از سوی

این چهار چالش برای تغییر این روند شده است. براساس نظرسنجی‌ها از ۳۸ اقتصاددان، انتظار می‌رود که سیاست‌گذاران تازه مالی در این هفته اتخاذ شود در عین حال ۵۰ درصد از این افراد انتظار دارند این امر در ماه دیگر رخ دهد. تازه‌ترین نظرسنجی صورت

بار دیگر سیاست‌های اقتصادی «آبه نو میکس» با مشکل روبرو شده است و بانک مرکزی ژاپن برای تنظیم تورم روبه‌افت شدید و افزایش نرخ تحت فشار شدید قرار گرفته است. این مشکلات تهدیدی بر احیای اقتصاد شده و انتظار همه‌پرسی خروج انگلیس از اتحادیه اروپا نیز تصمیم‌گیری بانک مرکزی ژاپن را پیچیده‌تر کرده است. اقتصاد ژاپن بین رشد متعادل و انقباض مالی در ماه‌های اخیر تاب می‌خورد. از بانک مرکزی انتظارات بسیار بالایی برای تصمیم‌گیری مناسب می‌رود و اگر در جلسه دو روزه این بانک که پنجشنبه برگزار می‌شود تصمیمی گرفته نشود سیاست‌گذاری بعدی به ماه جولای موکول می‌شود. دولت ژاپن که به دلیل افزایش ارزش ین در برابر دلار و همچنین تأثیرپذیری از اقتصاد جهانی، دچار برخی تنگناهای اقتصادی شده برای بهبود وضعیت موجود سیاست‌های انبساطی و مالی را در دستور کار خود قرار داده است. البته تلاش دولت‌مردان ژاپنی برای کاهش ارزش ین در برابر دلار به منظور بالا بردن میزان درآمد کشور، با مخالفت شدید آمریکا مواجه شد تا جایی واشنگتن، توکیو را در لیست نظارتی دست کاری در ارز خارجی قرار داد. بانک مرکزی ژاپن نرخ منفی بهره‌های بانکی خود را تغییر نداده است و با توجه به افزایش ارزش

6	5			7		9
7	2	1		4		
9				4		
2	9		3	8		
3	7			8	9	
			2	5	3	6
			8			4
		4		5	6	2
1		4		9	7	

افقی:

- ۱- مقابل رعیت - برنده نوبل
- ۲- اقتصاد - شب - عضوی از
- ۳- قاعده‌ها و اصل‌های پذیرفته شده - دوازده - بازی قدیمی رایانه‌ای
- ۴- دوستی - از گازهای موجود در آب - یادداشت ۵- گریه از روی دردسوز - آبراه کشتیرانی - فیلمی از محمد رضا عرب ۶ - بم وارونه - گفتگو - برش سینمایی
- ۷- زیر دست - درد و آزرگی جسمی ۸-
- ۹- مرطوب - سفید آذری - ناپیدا - آلبومی از قاسم افشار ۹- فیلمی از جمشید حیدری
- ۱۰- سفره چرمین - شهری در فارس
- ۱۱- معادل فارسی ضمیر - محکم کردن
- ۱۲- مخالف خوبتر - از اعضای تنفسی
- ۱۳- شیره خرما - حلقه زینتی نگین دار - مجلس روسیه ۱۳- نزدیکی - بدون تغییر یا تنوع ۱۴- خم شدن - پیامبری در کام ماهی - راهنمای جاده ۱۵- نوعی ترشی - هادی و راهنما

جدول شماره ۳۵

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
														1
														2
														3
														4
														5
														6
														7
														8
														9
														10
														11
														12
														13
														14
														15

عمودی:

- ۱- حضرت قائم (عج) - کیسای در دوسلدورف ۲- پادشاه - جایگاه - سرود دسته جمعی ۳- معادل فارسی مخلوط کن - رگ‌های ظرف بدن - لقمه چرب گریه ۴- از نمازهای واجب - موزیک نظامی - حقیقی و راستین ۵- فرو بردن غذا - کیوسک روزنامه فروشی - شهری در لیتوانی ۶- اثری از او هنری - آتشنین ۷- فرشته حامل وحی - کوه افسانه‌ای - با گفت آید ۸- دهن کجی - پایین لباس - خاک گور - مذکر ۹- موضع نور - دانه نهانزا - گیاهی با برگ پهن ۱۰- میوه روغن دار - احساسی و خیال پردازانه ۱۱- مار افسانه‌ای - چوبه اعدام - امر به نبردن ۱۲- بندری در بلغارستان - فیلسوف - پارچه عریض ۱۳- ضد نیکی - راست روده - فرزند زادگان ۱۴- بله آلمانی - فینال، پایانی - رفیع و پایدار ۱۵- گیاهان - بخش سرد ساز موتور خودرو

سودوکو شماره ۳۵

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳×۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

7	3	8	5	4	9	2	1	6
1	4	5	7	6	2	9	3	8
9	6	2	1	3	8	4	5	7
2	1	7	4	9	5	8	6	3
4	9	6	8	7	3	1	2	5
8	5	3	2	1	6	7	9	4
6	7	1	9	5	4	3	8	2
5	8	9	3	2	7	6	4	1
3	2	4	6	8	1	5	7	9

حل جدول شماره قبل

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
ر	ب	م	ا	ر	ا	س	ا	و	س	ا	و	س	ا	و
ل	ا	ک	ج	ن	ی	م	ی	و	ن	و	س	ف	ر	ف
ت	ف	ت	ی	ت	م	ن	ا	س	ک	س	ت	م	ت	م
ه	ل	و	ب	ر	ی	ن	ک	ی	و	ا	ن	ک	ک	ک
ا	ه	ل	ی	ا	خ	م	ج	ل	ا	ت	ا	ت	ا	ت
ب	و	ا	ر	ی	ز	ن	ی	ن	ی	ت	م	ک	ن	ن
ا	م	ر	ی	ن	ا	خ	و	ش	و	ش	و	ش	و	ش
ج	ک	و	ی	و	ی	ز	و	م	ی	ی	ی	ی	ی	ی
ن	س	ج	ن	ق	ا	ت	ا	ت	ا	ت	ا	ت	ا	ت
م	ی	ن	ا	ی	خ	و	ب	ا	ل	ا	ی	ی	ی	ی
ا	ر	و	د	ه	ن	ج	ر	ا	ت	ا	ت	ا	ت	ا
ا	م	م	س	ا	م	ع	ا	م	ع	ا	م	ع	ا	م
ی	ل	ک	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	س	ت
د	ی	ک	ش	ن	ر	ی	ک	ل	ن	د	ب	ی	ی	ی
ز	ک	ی	ا	ب	غ	و	ر	ه	ر	ه	ر	ف	ت	ن